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Eklenmiş Metin
 FENER MAHALLESİ KIRMIZI BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ       
      
MAHALLE YÖNLENDİRME TOPLAMA YAPILACAK SOKAK/CADDE GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
FENER 1984 SOKAK 1971 SOKAK 09:00 10:00 60 
 1983 SOKAK     
 1982 SOKAK     
 1981 SOKAK (6 numara)     
FENER  1907/1 SOKAK 10:00 10:20 20 
FENER  1907 SOKAK 10:20 11:30 70 
FENER  1977 SOKAK 11:30 12:00 30 
FENER  FENER CADDESİ 13:00 13:30 30 
FENER 1973 SOKAK(tüm numaralar) 1976 SOKAK 13:30 14:00 30 
FENER  1975 SOKAK 14:00 14:40 40 
FENER  1974 SOKAK 14:40 15:20 40 
FENER  1972 SOKAK 15:20 15:40 20 
FENER  1970 SOKAK 15:40 16:00 20 
FENER  1969 SOKAK 16:00 16:15 15 
FENER  1988 SOKAK + 1987 SOKAK 16:15 16:45 30 
FENER  1986 SOKAK 16:45 17:15 30 
FENER  1990 SOKAK+1979 SOKAK 17:15 17:45 30 
FENER  1967/1 SOKAK 17:45 18:00 15 


ercan.turan
Eklenmiş Metin
 FENER MAHALLESİ  MAVİ BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ      
     
MAHALLE TOPLAMA YAPILACAK                CADDE /SOKAK GİRİŞ SAATİ ÇIKIŞ SAATİ BEKLEME SÜRESİ (DAKİKA) 
FENER 1950 SOKAK                                                                               09:00 09:45 45 
FENER 1949 SOKAK                                                                                 09:45 10:00 15 
FENER 1950/4 SOKAK                                                                                   10:00 10:15 15 
FENER 1950/3 SOKAK                                                                                 10:15 10:30 15 
FENER 1950/2 SOKAK                                                                              10:30 10:45 15 
FENER 1950/1 SOKAK 10:45 11:00 15 
FENER 1946 SOKAK  11:00 12:00 60 
FENER BÜLENT ECEVİT BULVARI + 1944 SOKAK+ 1948 SOKAK 13:00 14:15 75 
FENER FALEZ CADDESİ 14:15 15:00 45 
FENER 1951 SOKAK 15:00 15:20 20 
FENER 1947 SOKAK 15:20 16:00 40 
FENER 1942 SOKAK + 1945 SOKAK 16:00 16:30 30 
FENER 1941 SOKAK 16:30 16:50 20 
FENER 1936 SOKAK+ 1939 SOKAK 16:50 17:10 20 
FENER 1937SOKAK 17:10 17:30 20 
FENER 1940 SOKAK 17:30 17:50 20 
FENER 1940/1 SOKAK 17:50 18:00 10 
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